
UCHWAŁA NR LII/393/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Sompolno.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1,2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora 
Oświaty uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały prowadzonych przez Gminę 
Sompolno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Wielkopolskiego

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/393/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

1. Sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Sompolno

Lp. Nazwa przedszkola Adres
1. Przedszkole Miejskie w Sompolnie „Zielony Zakątek” ul. Kaliska 37, 62-610 Sompolno
2. Przedszkole Gminne w Lubstowie ul. Kościelna 1 a, 62-610 

Sompolno
3. Przedszkole Publiczne w Mąkolnie ul. Szkolna 25, 62-610 Sompolno

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LII/393/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, prowadzonych przez Gminę Sompolno.

Rada Miejska w Sompolnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia sieci przedszkoli, prowadzonych przez

Gminę Sompolno.

Ustalenie sieci przedszkoli w gminie Sompolno jest wymogiem prawnym wynikającym z ustawy z dnia

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




